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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 1. KVARTAL 2012

Vedlegg: 1. E-post fra Emely Foundation datert 10.01.2012

2. Brev fra Kreftforenìngen datert 04.01.2012

3. Brev fra Lofoten mot Sellafield datert 30.12.2011

4. Brev fra Landsforenìngen Uventet Baredød (LUB) datert 29.02.2012

5. Brev fra Lions cluY Fauske datert 06.03.2012

6. Brev fra Gatemagasìnet Ekko datert 19.01.2012

Sammendrag:

Det har kommet inn 6 søknader om støte i løpet av 1. kvaral 2012. Det er titak med stort
engasjement.

Rådmanen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formanskapet avslår
søknadene.

Saksopplysninger:

Søker: Formål: Evnt. llelep
1. Emely Foundation Er en friVillg forening opprettet med formål til å Kr. 2 x 5.000,- +

realisere tilak sont kan hjelpe bar og unge i favelaer i mva eller 2 x
Rio de Janeiro. Ønsker å ta med noen av barna til 10.000,- + mva
Norway Cup og Sander Cup sommeren 2012. Ber om for 2012.
støte til dette.

2. Kreftforeningen Ber om støte til Kraftak mot kreft, Kreftforenìngens 1 kroner per 

årlige insamlìngsaksjpn. Viktig bidrag til forskning inbygger
på kreftformer som få overlever og som det foreløpig
ike finnes noen effektiv behandlìng for.

3. Lofoten mot Sellafeld Ber ont støte til deltakelse på InoArena 2012 i Kr. 500,- 

Sellafield. Hovedmålet er å redusere den risiko en
atomulykke vile hatt OYer Norges hav og

landområder.
4. Landsforeningen Uventet Ber om driftsstøte for Nordland fylkeslag LUB for Sumen
Barnedød (LUB) 2012. LUB støter og hjelper dem som mister bar bestemmer dere

plutselig og uventet, enten baret har fatt leve en selv
stund, døqe ved fødselen eller i svangerskapet.

5. Lions Club Fauske Søker om midler til hjelpearbeid for nye boliger i Ikke oppgitt

Haiti. Ønsker også gjeme gaYer til lokalt arbeid.
6. Gatemagasìnet Ekko Søknad om finansierìng ti utviklìng av Gatemagasìn 50.000,-

Salten. Ønsker å bygge opp gode selgerkorps i Salten.
Selgerne er personer med problemer inen rus,



psykiatri og/eller rus. Gjennom salget av Ekko merker
((gatefolkene)) at de blir sett, de blir møt med respekt
og i tilegg Îar de en økonomi som gir de muligheter

.. de ike 1ladde tidligere.

INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.

Even Ediassen
rådman
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Hei!

INGEN KAN HJELPE ALLE - MEN ALLE KAN HJELPE NOEN!

Emely Foundation Rio de Janeiro er en frivillig forening opprettet med formål å hjelpe til med å realisere tiltak som kan hjelpe barn

og unge i favelaer i Rio de Janeiro til å få et glimt av fremtidshåp og levevilkår vi i den vestlige verden tar for gitt.

Foreningen er stiftet i samråd med den administrative ledelsen ifavelaen Morro do Cantagalo.

Den norske delen arbeider tett med den administrative ledelsen i de ulike favelaer når det gjelder prioriteringer og iverksettelse av

nye prosjekter.

Hovedmålet til Emely Foundation Rio de Janeiro i Norge er å samle inn økonomisk støtte, etablere sponsorater og organisere

innsamlingsaksjoner til drift og utvikling av arbeidet for barn og unge i favelaer i Rio de Janeiro.

Emely Foundation starter aldri et prosjekt eller en aktivitet uten at arbeidet er forankret i den administrative ledelsen i den enkelte

favela.

Foreningen ønsker at de enkelte prosjekter skal drives operativt av ansatte/engasjerte personer ifavelaen - dog under økonomisk

og administrativ styring av foreningen i Norge.

For alle prosjekter over en viss størrelse ansetter Emely Foundation en dedikert prosjektleder som har det operative

hovedansvaret for prosjektet.
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E~ely Foundation har allerede flere operative prosjekter hvor ca. 400 barn deltar i ulike aktiviteter fem - seks ganger i uken.

Norway Cup I Sandar Cup

Som et av mange motivasjonselementer for å få barna til å ta skole og utdanning på alvor, ønsker vi å la noen av deltakerne i

Academia de Futebol få lov til å reise til Norge og delta i Norway Cup og Sandar Cup sommeren 2012.

Vi skal stille med et team på totalt 22 spillere og 8 lagledere. Denne turen har vært en viktig motivasjonskilde helt siden april 2011,

og vi har registrert oppsiktsvekkende forbedringer, både på skole og på fotballbanen.

Mange av deltakerne på akademiet har aldri vært utenfor sin favela og opplevd noe annet enn sin uendelige fattgdom. Vi ønsker å

vise noen av dem hva verden egentlig har å tilby dersom man arbeider målrettet for å komme seg ut av sin favela og sin fattigdom.

Vi reiser fra Rio de Janeiro torsdag 26. juli, og er tilbake i Rio tirsdag 14. august, totalt 20 dager. Iløpet av den tiden vi er i Norge

vil vi delta i to fotball-cuper; Norway Cup i Oslo og Sandar Cup i Sandefjord.

Vedlegg

Vi tillater oss derfor å spørre om dere kanskje ser dere i stand til å støtte oss.

Håper Dere har mulighet til å støtte oss med 2 x 5.000,- + mva eller 2 x 10 .000,- + mva for 2012.

Som takk for støtten vil Dere ligge ute på våre hjemmesider www.emely-rio.org med link til egen hjemmeside.

NB! Svar oss gjerne på e-post- sponsor(eemely-rio.org

Med Vennlig hilsen

Emely Foundation Rio De Janeiro
PB 2552 Solli
0202 OSLO
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The Emely Foundation Rio de Janeiro, bakgrunn

I

Under et besøk i Rio de Janeiro for noen år siden, ble vi slått av
de store ulikhetene byen representerte.

På den ene siden kunne vi registrere en fantastisk turistby med
milevis av hvite og rene strender med velklingende navn som
Copacabana og Ipanema. Begge myteomspunne og
verdenskjente strender, godt bevoktet og beskyttet av Kristus-
statuen på Corcovado.

Bare et kvartal bakenfor strandpromenaden var vi vitner til unge
gutter som sov på gata - uten mat, vann eller andre
livsnødvendigheter.
Slike bilder finner vi dessverre i de fleste storbyer rundt om i
verden.

Det som imidlertid gjorde et uutslettelig inntrykk var vårt besøk i
favelaen. Det finnes mer enn 200 favelaer (slumområder) i Rio
de Janeiro. Mer enn 1,9 millioner mennesker bor i favelaer i
byen. Her råder ofte den bunnløse fattgdom hvor barn og unge
opplever en fremtid uten håp og med massiv kriminalitet. Her er
et menneske-liv svært lite verdt, og tusenvis av mennesker blir
borte - hvert år.

Her traff vi Emely - en da ti år gammel jente som forandret vårt
liv...

Emely Foundation Rio de Janeiro ønsker å gi flest mulig unge
mennesker i Rio de Janeiros favelaer en mulighet for en mer
positiv hverdag gjennom kunnskap, personlig utvikling og
etablering av troverdige fremtidshåp og måL.

Vi ønsker videre å bidra til kontinuerlig fokus på riktige verdivalg,
gode holdninger og akseptabel livsførseL.

Emely Foundation ønsker å være en bidragsyter til den enkeltes
fremgang, personlig utvikling og at alle unge skal gis en mulighet
for fri og meningsfylt livsutfoldelse.
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Emely

Bare tre-fire kvartaler bak de fantastiske strendene

Copacabana og Ipanema møter vi noen av Rio de Janeiros
mange favelaer. Her finner vi bL.a. favelaene Paväo

Paväzinho og Cantagalo, og litt lenger unna Moro dos
Cobritos, Ladeira dos Tabajaras og Mangueira. I en av disse
favelaene traff vi Emely. Emely bor her sammen med
lillebroren sin på snart to år, og deres foreldre.
Familien bor i ekstrem fattgdom med begrenset tilgang til
de mest elementære livsnødvendigheter som rent vann og
elektrisitet. De sanitære forholdene er elendige, og
kloakksystemet er åpne grøfter somgår gjennom favelaen.
Emely kjenner ikke så godt til livet utenfor favelaen - hun
har bodd der og under disse forholdene hele sitt tiårige liv.

Til tross for de uverdige forholdene Emely og hennes
familie bor under, slår det alle som treffer henne hvilken
livsglad solstråle hun er. Hun prøver så godt hun kan å
skape et barneliv i slummen, med lek med sine mange
venninner. Hun er et naturlig midtpunkt blant venninnene,
og er blant de heldige som går på skole inne ifavelaen.
Emely har mange drømmer om fremtiden.

Hun drømmer om at alle i favelaen skal kunne spise seg
mette hver dag og at de kan få tilgang til rent vann.
Hun drømmer om at alle venninnene hennes skal få gå på
skole.
Ikke minst drømmer hun om at hennes to år gamle lillebror
skal få en trygg oppvekst og ikke fanges opp av
kriminaliteten - en skjebne som rammer så alt for mange
av guttebarna i dette området.

Mest av alt drømmer hun om at hun kan få seg utdannelse
og en jobb, og etablere seg utenfor favelaen. I den
drømmen hjelper hun også mor og far og lillebror til et
verdigere liv. Men dette anser hun som en uoppnåelig
drøm...

Vi møtte Emely på en tur til Rio de Janeiro, og ble som alle
andre som treffer henne, bergtatt av denne lille jenta og
hennes livsgnist. Hun inspirerte oss til å etablere et
prosjekt hvor vi med hjelp av bare en liten del av vår
overflod kan hjelpe henne og mange andre barn som
henne, til å oppfylle drømmer og skape et verdigere liv.

Emely inspirerte oss til å etablere Emely Foundation
Rio de Janeiro.
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Organisasjon
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Emely Foundation Rio de Janeiro er en frivillig forening
opprettet med formål å hjelpe til med å realisere tiltak som
kan hjelpe barn og unge i Rio de Janeiros favelaer til å få et
glimt av fremtidshåp og levevilkår vi i den vestlige verden
tar for gitt.

Foreningen er stiftet i samråd med den administrative
ledelsen ifavelaen Morro do Cantagalo, og den norske

delen er registrert i Brønnøysund-registrene.

Hovedmålet til Emely Foundation Rio de Janeiro - norsk
avdeling - er å samle inn økonomisk støtte og organisere
innsamlingsaksjoner til drift og utvikling av arbeidet for

barn og unge i favelaene i Rio.

Emely Foundations Norgesadresse er:
Postboks 2552 Solli
0202 Oslo

Tlf: +47 917 76 239
E-mail: post~emely-rio.org
Organisasjonsnummer: 995364 129

Emely Foundation Rio de Janeiros adresse er:
Emely Foundation Rio de Janeiro
Communidade INPS

vI presidente Luciano M. de Aguiar

Tlf: +55 21 7923 5433
E-mail: associacao_morades_ppb~yahoo.com.br
Rio de Janeiro
BRAZIL
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Favela

Favela er et begrep som brukes i Brasil om områder som er
slum eller fattgkvarter.
Ordet stammer fra Morro de Favela-fjellsiden i Rio de Janeiro,
hvor frie slaver først etablerte et samfunn i l89D-årene.

Favelaer er ofte kjennetegnet ved en nærmest total mangel på
gatenavn, elektrisitet, telenettverk og sanitær-anlegg.
Favelaer har ofte problemer med narkotikarelatert gjeng-
kriminalitet.

De mest beryktede favelaene ligger rundt Rio de Janeiro, like
ved luksuriøse leiligheter og dermed som et tydelig tegn på
den enorme forskjellen mellom fattge og rike.

Emely Foundation har i dag aktiviteter eller planlegger
aktiviteter i til sammen 9 favelaer i Rio de Janeiro.

Her har vi igangsatt en rekke forskjellige prosjekter for å gjøre
hverdagen litt bedre for barn og unge ifavelaen.

5
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Brasil og Rio de Janeiro
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Brasil har ca 195 millioner innbyggere.
55% europeiske utvandrere, 38% mulatter, 6% afrikanske
utvandrere.

Det offsielle språket er Portugisisk.

Religion: Romersk - katolsk (90 %)

Styreforri: Demokrati, flerparti

Mynt: real

Nasjonaldag: 7 september

Brasil ligger midt i Sør Amerika og grenser til alle landene i
verdensdelen med unntak av to (Chile og Ecuador). Landet har
en veldig lang kystlinje mot Atlanterhavet. Kystlinjen er hele

7470 km lang.

Brasil er det største landet Sør-Amerika, og dekker nesten

halvparten av verdensdelen.

Brasil er verdens 5. folkerikeste land, etter Kina, India, USA og
Indonesia. Landet har dermed temmelig nøyaktig halvparten av
Sør Amerikas befolkning.

Folketallet har vokst meget raskt siden 1872 da folketallet var
bare 9.9millioner innbyggere. Nå er det 170 millioner inn-
byggere.

Brasil har en svært blandet befolkning. Noen er etterkommere
av indianere som alltid har bodd i Brasil, andre av portugiserne
som hersket her i 300 år. Mange brasilianere har afrikanske
røtter fra den tiden slaver ble hentet over Atlanterhavet for å
jobbe på sukkerplantasjene. Mange har også emigrert fra Europa
og de bosatte seg sør i landet.

Rio de Janeiro
Rio de Janeiro har anslagsvis 6 150 000 innbyggere, og er den
nest største byen i Brasil, etter Sao Paulo.
Rio de Janeiro er kjent for Kristusstatuen på Corcovado,

fjelltoppen Päo de Asucar (Sukkertoppen) samt nasjonal-parken
Floresta da Tijuca. Byen har også mange flotte strender, hvor de
mest kjente er Copacabana, Ipanema, Leblon, Barra da Tijuca og
Leme. Byen er også kjent for det årlige karnevalet

Av byens 6,1 milL. innbyggere bor ca. 30% - dvs. ca. 2 millioner
mennesker i fattgdom i favelaene. Det er mer enn 250 favelaer i
Rio, og her florerer kriminalitet og lovløshet.
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Prosjekter

Emely åpnet sitt første prosjekt ifavelaen Cantagalo, en kort
spasertur fra Copcabana. Her startet vi først opp med et
fotballprosjekt. Etter hvert ble aktivitetene her utvidet til
også å inneholde strandvolleyball- begge svært populære
sportsaktiviteter i BrasiL.

i dag har vi prosjekter (inklusive planlagte
prosjekter i 2011) i 9 ulike favelaer i Rio de
Janeiro.

Våre aktiviteter er som følger:
(Ajaur pr. mai 2011)

Aktivitets-
Fotball Volleyball Capoeira U ndervisn ing senter

Cantagalo K K
Ihla de Governador K K

Samarbeid med
lokal skole

Tremembé K K
Samarbeid med

lokal skole

Arurama K K

Praia Rosa K K
Samarbeid med

lokal skole

Pichuna K K
Sa marbeid med

i
lokal skole

Bandeirantes K
~~ Planlagt

INPS K K
Samarbeid med

lokal skole

Bancários K K

7
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Alle kan bidra til å kurere kreft, støtt Krafttak mot kreft 2012

Vi utfordrer kommunene i Norge til å bidra med 1 krone per innbygger til Krafttak mot kreft,
Kreftforeningens årlige innsamlingsaksjon. På den måten gir dere et viktig bidrag til forskning
på kreftformer som få overlever og som det foreløpig ikke finnes noen effektiv behandling
for.

Omfattende kreftforskning og behandling over mange år har ført til at 2 av 3 kreftrammede
nå overlever. Det er imidlertid store forskjeller i overlevelse, avhengig av kreftform.
Mens noen kreftformer har rundt 90 % overlevelse, befinner andre seg i motsatt ende av
skalaen. Her finner vi bL.a. kreft i lunger, spiserør og bukspyttkjerteL. De tre kreftformene tar
nesten 3000 liv i Norge - hvert år. Nå er det på tide å styrke kreftforskningen innenfor disse
områdene.

Resultatet av innsamlingsaksjonen Krafttak mot kreft 2011 var 16 millioner kroner. Det var
rekord både når det gjaldt beløpet som kom inn på bøssene og engasjement for kreftsaken i
befolkningen. i Krafttak mot kreft 2012 håper vi å toppe beløpet og engasjementet nok en
gang, og det kan din kommune være med på!

Jo mer vi forsker i dag, jo flere vil overleve kreft i fremtiden.

Blir dere med på krafttaket? Bidrag bes innbetalt til; Krafttak mot kreft 2012,
Kreftforeningen, Postboks 4,0101 OSLO, konto nr. 1503.07.66056.

Med vennlig hilsen
Kreftforeningen

/J%¡itVl (j;ll

Morten Wien
Aksjonsleder
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Lofoten mot Sellafield
Tengelfjord Gård
8325 Tengelfjord

Tlf. 91106045

Lofoten, 30.12.2011

Til landets kommuner

Søknad om midler tilInfoArena 2012 - nuclear waste and safety -
meeting point Sellafield

Nå begynner vårt arbeid å gi skikkelig resultater. To positive ting er vedtatt:
Nedleggelse av to anlegg i Sellafield, Thorp og B215, henholdsvis i 2018 og
2022/23. Men vi har enda en liten jobb å gjøre før vi er helt fornøyd. Voktere
av vår felles biå åker - Lofoten mot Sellafield - har arbeidet med
problematikken siden 2001 og bidro sterkt til at de radioaktive utslippene av
Technetium -99 ble stoppet i april 2004. I mars 2010 fikk vi gjennomslag for
internasjonal inspeksjon av Sellafield-anlegget. Dette skjedde etter at vi
inngikk dialog med norske og britiske myndigheter og samarbeidspartnere ved
å arrangere en konferanse i BrusseL.

Vi har fulgt nøye med utviklingen i Sellafield siden den tid og har hatt nær

dialog med Sikkerhetsregulator, The Nuclear Installations Inspectorate NIl,
eierne av Sellafield Sellafield Ltd., nordiske og norske myndigheter. Vår
største utfordring er det høyradioaktive tankanlegget B215 som inneholder opp
mot 1000 m3. Dette til tross for at vi fikk den gledelig meldingen før jul om at
britiske myndigheter har besluttet å legge ned Thorp innen 2018. B215 krever
all oppmerksomhet iallefall fram til 2022.

Voktere av vår felles biå åker - Lofoten mot Sellafield har gjennomført flere
planleggingsmøter med eierne og driverne av anlegget, Sellafield Ltd. Som en
direkte oppfølging av møtet i Brussel med gjennomslag for internasjonal
inspeksjon av Sellafield-anlegget og vedlikehold av den plattform som er skapt
for gjensidig dialog og som en konsekvens av vår felles erklæring (se vedlegg).

Erfaringen har vist at informasjon angående alvorlige hendelser ved anlegget
langt fra har vært god nok. Denne plattformen for dialog som nå er skapt og
som har deltakelse på høyt nivå skal gi rom for uttrykk for spørsmål og
bekymringer fra nordisk nivå og status og planer fra britisk side. Vi viser
forøvrig til programmet.

vårt hovedmål med måte er å redusere den risiko for en atomulykke som blant
annet Statens Strålevern berskriver i sin siste rapport som kan bety nedfall
over Norges hav og landområder som er 10 ganger større en Tjernobyl.

- voktere av vår felles blå åker

Lofoten mot Sel/afield . bank.konto 1201 7424503
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InfoArena 2012 arrangeres i Sellafield. Vi vektlegger kvalitet i vårt arbeid og
det er vi helt avhengig av også denne gang. Vi søker alle landets kommuner
om

kr. 500

i henhold til vedlagte strategidokument. Av praktiske grunner må vi ha
tilbakemelding så snart som mulig og innen 30. januar 2012.

Det vil framkomme i programdokumenter hvem som har vært sponsorer. Vi
ser fram til å høre fra dere.

Med hilsen

biskop Tor B. Jørgensen
sign

Per-Kaare Holdal
sign

Johs Røde
sign

Vedlegg

- voktere av vår felles blå åker

Lofoten mot Sellafield . bank-konto 1201 7424503



Landsforeningen Uventet Barnedød (LUB)

Nordland Fylkeslag
v/Kine-A. Schart

Fjæreveien 3A
8050 Tverlandet 29.02.12
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Søknad om støtte til drift av Nordland fylkeslag LUB

Vi vil med dette søke om støtte til Nordland fylkeslag i 2012

Landsforeningen uventet barnedød (LUB) er en frivillig organisasjon basert på
likemannsstøtte.
Fylkeslagene drives selvstendig i hvert enkelt fylke. Nordland fylkeslag har pr.
05.01.12 34 medlemsfamilier fordelt over hele fylket.

Nordland fylkeslag LUB er til støtte og hjelp for dem som mister barn plutselig
og uventet, enten barnet har fått leve en stund eller døde ved fødselen eller i
sva ngerska pet.

Nordland fylke er et stort og langstrakt. For at vi skal kunne drive dette
arbeidet på en best mulig måte, og nå ut til flest mulig trengende, søker vi
støtte fra dere.

Nordland fylkeslag har arrangert konsert, Allehelgensmarkering,
kransebindingskurs, familesamlinger, besteforeldretreff. I tilegg driver vi
informasjonsarbeid ved å reise rundt og stå på stand med informasjon om
LUB og Nordland fylkeslags arbeid.

Vi håper dere vil se positivt på vår søknad og støtte vårt arbeid. Summen
bestemmer dere selv.
Beløpet kan betales inn på k.nr: 5081 0848410

Med vennlig hilsen styret i Nordland fylkeslag LUB, vI Kine A. R. Schart
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Fauske, 6. mars 2012
Fauske kommune
Postboks 225
8201 FAUSKE

SØKNAD OM MIDLER TIL V ÁRT HJELPEARBEID

Lions er den største humanitære hjelpeorganisasjon med medlemsklubber i 202 land.

Lions club Fauske har vært i virksomhet fra L 959 og vi har i dag 3 i medlemmer.
Vi gir hjelp lokalt, nasjonalt og internasjonalt.
I de siste årene har behovet vært svært stort og vi har i vår klubb doblet tilskott til vårt
nasjonale katastrofefond og til Lcif- vårt internasjonale hjelpefond i forhold til det som
normalt forventes av oss.
I forbindelse med at vi arrangerer distriktsmøte i distrikt 104 B 2 L .04 20 i 2 tilater vi oss å be
om hjelp fra Fauske kommune.

Lions Norge har lovet å få bygget 50 nye boliger i Haiti i løpet av første halvår 2012, samlet
skal Lions sette opp ca 550 boliger i landet. Boligene gis til de som eide tomtene der de
tidligere hadde sine hus og eneste forpliktelsen for mottaker er at familien vil bruke huset til
egen bolig.

Hvert hus koster ca NOK 60 000.- og vi vil gjeme hjelpe så langt vi kan. Dersom Fauske
kommune kan tenke seg å gi støtte til dette prosjektet, vil vi sette stor pris på det.
Dersom Fauske kommune ser mer på lokalt arbeid, tar vi gjeme mot gaver til det.
Vi har nylig satt opp en gapahuk på Kvitheia med støtte fra kommunen, vi støtter i år
barnearbeidet i Dans Fauske, Ungdomsklubben i Fauske, juleaksjoner i Røde Kors o.m.

Jeg vil peke på at i Lions har vi adskilte regnskap for drift av organisasjonen, som betales av
medlemskontingent, og for våre aktiviteter og hjelpeprosjekter. Om denne søknaden
imøtekommes, vil beløpet i sin helhet gå til de formål som velges.

Jeg legger ved en liten brosjyre om " Hva er Lions"
~
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Med vennlig hilsen
L~~clu aske

~fEikanger. 'lJ
President i 2011-2 12

'"
jt

Ti I tjeneste Lions Club Fauske
Adresse Boks 402, 8201 Fauske

l/ 'u ir
Mob: 97625955 E-post: fauskeCâlions.no
Foretaksnr. 894 66 7052
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Bodø den 19. januar 2012

Forespørsel om finansiering til utvikling av Gatemagasin Salten
Viser til vår samtale vedrørende saken, og vil med dette komme med en
forespørsel om Fauske kommune kan være med på å utvikle Ekko videre. Det
som spesielt står for tur nå, er oppbygging av gode selgerkorps i Salten. Konkret
er følgende byer prioritert; Bodø, Fauske, Rognan og Ørnes, men med hovedvekt
på Fauske som første by utenfor Bodø.

Stiftelsen ble registrert 01.09. 2010 og 17.08. 2011 hadde vi vårt første magasin
på gata. I disse dager er vi stolt over å ha levert vårt 4. magasin i trykken og det
vil komme på gate ca 1. februar. I tillegg har vi også gjennom nært samarbeid
med Virkelig i Tromsø gitt ut Julebok som ble solgt med fullt trøkk ((på gata)) i
desember. Ingen av redaksjonene hadde egentlig tenkt å gi ut julebok i 2011.
For oss virket det helt utenkelig ut fra den aktiviteten vi har hatt siden oppstart.
Men da tanken om å gjøre noe sammen med Virkelig ble lansert, skjønte vi at
dette måtte vi bare gjøre. Og resultatet ble en riktig bra bok som ble godt
mottatt av befolkningen og fikk mye positiv presseomtale.

Tallene så langt viser at vi av magasin nr 1 solgte vel 2.600 eksemplarer,
magasin nr 2 ble utsolgt med ca 4.000 eksemplarer, og det samme vil nr 3 bli.
Juleboka solgte ca 3.000 eksemplarer. For oss viser dette at produktene blir
meget godt mottatt, og vi kan konstatere at vi er på rett vei mot en etablering
som har et viktig helsemessig perspektiv. At magasinet holder høy kvalitet og er
spekket med interessant og engasjerende stoff er en betingelse.

Som nevnt er utvikling av et godt selgerkorps ett av de områdene som nå
prioriteres høyt. Vi har i dag ca 45 registrerte selgere. Herunder er det
hovedsakelig fra Bodø, men vi er stolte over å kunne si at vi er i startgropa med
å bygge opp et selgerkorps på Fauske, og i magasin 3 ble det også utarbeidet
redaksjonelt stoff fra Fauske. Det kan nevnes at vi kun har en lønnet redaktør og
en grafiker i Vi stilling på lønningslisten vår, alle de øvrige jobber frivillig - det
gjelder også for styret.

Erfaringene så langt viser at salg av Ekko absolutt bidrar etter sin hensikt for
våre selgere. Selgerne er folk fra gata, med andre ord de som vi ser, men som vi
ikke legger merke til... Gjennom salget av Ekko merker ((gatefolkene)) at de blir
sett, de blir møtt med respekt og i tillegg får de en økonomi som gir de
muligheter de ikke hadde tidligere.

Stiftelsen Gatemagasinet i Salten, Dronningens gt 11a, Postboks 1128, 8001 Bodø org. nr. 996277 631



GATE MAGASINET

EKKO (( (( (( (
Som en av selgerne sa ((gjennom salg av Ekko har jeg for første gang kunne
sendt penger til sønnen min som studerer i Narvik, det har jeg aldri kunnet gjorttidligere)). '
I dag har vi selgere med problemer innen rus, psykiatri og/eller alkohoL. Det viser
at noen av våre selgere har triple problemdiagnoser. Majoriteten av potensielle
selgere har tilholdssted i Bodø, men vi registrer at miljøet består av folk fra hele
Salten, de trekkes til Bodø hvor det er enklere å være ((annerledes)).

En annen erfaring er også at det krever mot for å kunne stille seg opp på gata
som selger. Vi lever dessverre fortsatt i et samfunn med fordommer og en lei
tendens til stigmatisering. Det synes også som om at dess mindre
kommunen/byen er, dess mer mot kreves det. Når ((alle kjenner alle)) er det ikke
så lett å være den som selger Ekko... Før jul gjorde vi et ekstra fremstøt på
Fauske for å få selgerne her til å se at det er mulig ((å stå frem)). To av våre
selgere fra Bodø var på Fauske i to dager og møtte en meget positiv og god
mottakelse både av befolkningen som kjøpte magasiner og julebok, men også fra
næringslivet og da spesielt på Amfi senteret.

Vi skal derfor nå intensivere arbeidet i forhold til selgerne. Herunder er det viktig
å bygge opp mot, få de til å forstå at om de fremstår som hyggelige, rene og
ikke synlig ruset, ja da er det lettere å bli møtt med respekt. I tillegg er det også
viktig å utvikle det redaksjonelle stoffet slik at de nye prioriterte kommunene
føler at her er det noe som angår dem. J.fr den fornøyelige reportasjen om
samarbeid, læring og humor en mørk november kveld på Fauske videregående
skole som endte i en tre retters middag laget av ((gatefolket)). Når det er sagt er
det viktig å presisere at det meste av stoffet i Ekko er interessant og
engasjerende uavhengig av geografi i Salten.

Av andre planer for kommende år kan vi nevne at vi tar måi av oss å komme
med 8 utgivelser i løpet av 2012 og med et opplag på 4.000 pr utgivelse. I tillegg
vil det komme en julebok og en kalender. Etter hvert som arbeidet med selgerne
og markedsarbeidet er kommet godt i gang, har vi som måi å øke opplaget. Av
mer langsiktige måi er Gatemagasin Nordland om 3-5 år noe som frister.

Vi håper på en positiv mottagelse hos Fauske kommune, og at dere finner rom til
å være med på dette arbeidet som gjør en positiv forskjell for folk som trenger
det. Konkret søker vi om 50.000 for kommende år, og håper at dere også kan
være med videre etter hvert som vi utvikler oss som Gatemagasin Salten.

Dersom dere trenger mer informasjon er det bare å ta kontakt med
undertegnede på tlf 90 60 35 99.

Med vennlig hilsen
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Mariann Høyen .'. ~.
styreleder

Stiftelsen Gatemagasinet i Salten, Dronningens gt l1a, Postboks 1128, 8001 Bodø org. nr. 996277 631


